
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 437/2025 - REITORIA/IFPB, de 25 de março de 2025.PORTARIA 437/2025 - REITORIA/IFPB, de 25 de março de 2025.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23381.001997.2025-40, 

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, como membros do Conselho de Ensino, Pesquisa eConselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão (CEPE)Extensão (CEPE) para o biênio 2025-2027, na forma que segue:

REPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE ENSINOREPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Neilor Cesar dos Santos Titular

Lucrecia Teresa Gonçalves Petrucci Suplente

REPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃOREPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Silvana Luciene do Nascimento Cunha Costa Titular

Deyse Morgana das Neves Correia  Suplente

REPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURAREPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Maria José Batista Bezerra de Melo Titular

Alexsandro Ribeiro de Melo Suplente



NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Rivania de Sousa Silva Titular

Sarah Tavares Cortes Suplente

REPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTISREPRESENTANTE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Anna Clara Feliciano Mendonça Titular

Brigida Batista Bezerra Suplente

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO DOS CAMPIREPRESENTANTE DA DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO DOS CAMPI

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Jorge Eduardo Mendonça Brasil Titular

Rafael José Alves do Rego Barros Suplente

REPRESENTANTE DOS DEPARTAMENTOS OU COORDENAÇÕES DE PESQUISAREPRESENTANTE DOS DEPARTAMENTOS OU COORDENAÇÕES DE PESQUISA

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Thyago Leite de Vasconcelos Lima Titular

Marcelo Rodrigues do Nascimento Suplente

REPRESENTANTE DOS DEPARTAMENTOS OU COORDENAÇÕES DE EXTENSÃO E CULTURAREPRESENTANTE DOS DEPARTAMENTOS OU COORDENAÇÕES DE EXTENSÃO E CULTURA

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Diego Nogueira Dantas Titular

Juliana Maria Guedes de Oliveira Suplente

REPRESENTANTE DOS ÓRGÃOS DE APOIO PEDAGÓGICO E ASSISTÊNCIA AOS ESTUDANTESREPRESENTANTE DOS ÓRGÃOS DE APOIO PEDAGÓGICO E ASSISTÊNCIA AOS ESTUDANTES



REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTEREPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE

NOME COMPLETONOME COMPLETO          CONDIÇÃO         CONDIÇÃO

Sáskia Lavyne Barbosa da Silva Titular

Paulo Roberto Pereira da Silva Titular

Carlos Alberto da Nóbrega Sobrinho Titular

Karina Soares Farias de Nascimento Cunha 1º Suplente

Wydemberg José de Araújo 2º Suplente

Ana Paula Sousa Silva 3º Suplente

REPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVOREPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Cícera Carla de Souza Pereira Titular

José Raymundo Correia Neto Titular

Saulo Ramos de Oliveira Titular

Hermes de Oliveira Machado 1º Suplente

Francisco Wlaudy Junior 2º Suplente

Leandro Oliveira da Rocha 3º Suplente

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTEREPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE

NOME COMPLETONOME COMPLETO CONDIÇÃOCONDIÇÃO

Mariana da Silva França Titular

Ellis dos Santos Vitório Bárcia Titular

Kauã Pereira da Silva Titular




	Documento assinado eletronicamente por:

